Rovrh vyuky pro Intenzivni kurz PEDPSY LS 2026
Ustav pedagogiky, psychologie a etické vychovy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 . oo .
datum den ucebna |vyucujici poznamka
8.15 -9:00 9.05-9:50 9.55 -10:40 10.45 -11:30 11.35-12:20 12.25-13:10 13.15 -14:00 14.05 -14:50 14.55 -15:40 15.45 -16:30 16:35-17:20
20.02.2026( pa Zapis | Pedagogicka propedeutika Pedagogické praktikum A312 |D.El-Hmoudova
21.02.2026( so Obecna didaktika 1. ¢ast A403 |O. Kesnerové
28.02.2026| pa Vychovna témata ve vzdélavani I | | | | A312 (. Loudova
07.03.2026( so | Psychologie obecna a vyvojova A206 |L. Novak spojeno s vyukou USS/KBVYV
13.03.2026| pa Obecna didaktika 2. ¢ast A404 |O. Kesnerova
11.04.2026| so Psychologie socialni a osobnosti A302 [C.Simonova spojeno s vyukou KPP/BPSOS
Pedagogicka praxe 1 S. Klimova individudini domluva se studenty
Pedagogicka praxe 2 D. Vrabcova individudini domluva se studenty
kod piedmétu piedmét zakonéeni kredit vyuujici kontakt na vyucujiciho
CPEDPRO Pedagogicka propedeutika Zk 3 Mgr. Dagmar El-Hmoudova, Ph.D. irena.loudova@uhk.cz
CPEDPRX1 Pedagogicka praxe 1 z 1 Mgr. Sarka Klimova, Ph.D. sarka.klimova@uhk.cz
CPSOBVY Psychologie obecna a vyvojova Zk 2 Mgr. et Mgr. Lukas Novak lukas.novak.3@uhk.cz
COBDIDA Obecna didaktika Zk 4 Megr. Olga Kesnerové Radkova, Ph.D. olga.radkova@uhk.cz
CPSSCOS Psychologie socidlni a osobnosti Zk 3 Mgr. Carmen Simonova daniela.vrabcova@uhk.cz
CPEDPRX2 Pedagogicka praxe 2 z 1 Mgr. Daniela Vrabcova, Ph.D. carmen.simonova@uhk.cz
CPEDPRA Pedagogické praktikum z Mgr. Dagmar El-Hmoudova, Ph.D. dagmar.elhmoudova@uhk.cz
CVTEMVZ Vychovna témata ve vzdélavani Zk 3 Mgr. Irena Loudovd, Ph.D.
feditelka UPPEV: Mgr. Daniela Vrabcova, Ph.D. daniela.vrabcova@uhk.cz
manager studia: |Bc. et Bc. Andrea Rihova andrea.rihova@uhk.cz




